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 1 - 11

الشهيد ازهر الدليمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

291

1

2

3

4

5

6

7

8

151822910001

151822910002

151822910003

151822910004

151822910005

151822910006

151822910007

151822910008

اليمامه عادل عباس داخل

ايمان الزهراء ثائر عبد الواحد جاسم

ايه جواد كاظم علي

ايه زيدان خليف كاظم

بنين باسم خيري توني

بنين جاسم محمد زغير

بنين راضي فرحان محسن

بنين رياض حسون كريدي

57

78

56

74

68

80

66

96

54

82

59

55

64

72

68

92

50

68

47

57

63

63

51

91

37

50

36

38

42

59

33

70

40

66

29

52

59

63

50

91

50

68

40

50

36

64

50

83

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

412

0

0

0

401

0

523

0

68.67

0

0

0

66.83

0

87.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

57

69

56

83

60

84

51

94

50

83

64

48

64

67

74

94

46

71

55

64

70

72

60

91

23

27

11%

ست

12%

36

15%

50

30

60

14%

44

60

57

46

84

42

60

41

46

14%

66

38

66

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

479

0

0

0

0

0

0

0

79.83

1

3

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

86

56

65

75

75

80

97

58

80

54

62

64

77

62

90

50

64

39

50

55

54

42

90

50

65

61

69

72

81

50

89

50

72

44

59

57

69

54

97

53

76

39

50

58

62

51

99

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

317

443

0

355

381

418

0

562

52.83

73.83

0

59.17

63.5

69.67

0

93.67
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الشهيد ازهر الدليمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

291

9

10

11

12

13

14

15

16

151822910009

151822910010

151822910011

151822910012

151822910013

151822910014

151822910015

151822910016

بنين عبد الله فرج عليوي

بنين كريم عدنان محمد

جنات محمد دايش سعدون

حنين باسم خيري توني

حنين عادل غانم بطي

حوراء عبد الصمد يارم فرج

رسل صادق جواد لعيبي

رشا جاسم ضاري عبد الله

86

94

57

63

98

70

81

91

83

94

71

60

93

60

87

82

74

86

57

56

95

52

73

65

57

76

32

50

74

34

50

55

67

89

41

65

96

46

57

70

58

80

40

52

91

50

40

62

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

425

519

0

346

547

0

0

425

70.83

86.5

0

57.67

91.17

0

0

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

88

97

54

46

95

66

82

97

77

92

69

57

89

60

88

90

69

90

60

60

90

54

70

72

27

52

11%

22

51

عشر

23

50

58

84

32

62

92

40

49

70

51

71

30

36

82

44

27

49

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

0

486

0

0

499

0

0

0

0

81

0

0

83.17

0

0

0

2

4

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

91

59

80

100

74

80

85

89

96

72

62

96

60

86

73

78

82

54

52

99

50

76

58

86

99

53

71

96

58

75

60

76

93

50

68

100

51

64

69

64

89

50

68

99

50

53

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

550

338

401

590

343

434

420

79.5

91.67

56.33

66.83

98.33

57.17

72.33

70
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الشهيد ازهر الدليمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

291

17

18

19

20

21

22

23

24

151822910017

151822910018

151822910019

151822910020

151822910021

151822910022

151822910023

151822910024

رويدة عبد الكاظم منديل ناصر

زهراء احمد سوري محمد

زهراء احمد كريم كاظم

زهراء جعفر سفيح حسن

زهراء حسن خويط ضيغم

زهراء حسن كاطع جبر

زهراء خضير عباس كريم

زهراء ساجد جليل علي

93

90

21

90

60

61

84

96

89

93

20

85

51

71

81

88

96

93

19%

73

68

64

61

85

62

71

21

69

50

41

53

87

93

79

15%

77

29

50

64

69

78

83

15%

74

50

57

74

85

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

511

509

0

468

0

0

417

510

85.17

84.83

0

78

0

0

69.5

85

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

95

صفر

88

67

68

82

93

84

93

صفر

80

44

77

81

87

93

91

صفر

79

81

74

70

85

50

43

صفر

60

40

28

50

74

88

78

صفر

74

سبع

39

56

52

64

79

صفر

63

42

63

69

82

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

469

0

0

444

0

0

408

473

78.17

0

0

74

0

0

68

78.83

2

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

85

42

92

52

53

85

98

93

93

39

89

58

64

81

89

98

94

38

67

54

54

52

84

74

99

41

78

59

54

55

100

97

80

30

80

50

51

72

86

91

86

30

85

51

51

79

88

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

548

537

0

491

324

327

424

545

91.33

89.5

0

81.83

54

54.5

70.67

90.83
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الشهيد ازهر الدليمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

291

25

26

27

28

29

30

31

32

151822910025

151822910026

151822910027

151822910028

151822910029

151822910030

151822910031

151822910032

زهراء ستار جبار علوان

زهراء عادل العيبي نعيم

زهراء عدنان عبد جلاب 

زهراء علي محسن سعد

زهراء كاظم محمد ثامر

زهراء محمد خماس عبد

زهراء محمد فاضل عبد الرضا

زهراء منعم فليح حمود

78

89

82

78

84

94

77

60

75

75

80

77

82

84

64

71

66

77

69

78

74

73

63

58

54

83

50

61

55

76

52

43

66

75

57

63

65

78

50

44

68

76

67

66

78

89

58

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

407

475

405

423

438

494

364

0

67.83

79.17

67.5

70.5

73

82.33

60.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

82

85

80

70

80

95

82

51

80

68

76

73

85

78

67

73

76

81

73

81

81

76

74

66

50

79

34

51

55

58

50

33

63

72

55

58

60

72

44

34

69

70

66

63

81

87

60

60

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

420

455

0

396

442

466

0

0

70

75.83

0

66

73.67

77.67

0

0
5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

92

83

85

88

93

72

68

70

82

83

81

78

90

60

69

56

72

65

75

66

70

51

50

58

87

62

70

55

93

54

53

68

77

58

67

70

83

54

54

67

81

67

69

74

91

56

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

491

418

447

431

520

347

344

65.5

81.83

69.67

74.5

71.83

86.67

57.83

57.33
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الشهيد ازهر الدليمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

291

33

34

35

36

37

38

39

40

151822910033

151822910034

151822910035

151822910036

151822910037

151822910038

151822910039

151822910040

زينب اسماعيل وريوش كباشي

زينب امجد حمد موسى

زينب عبد اللطيف عليوي عيسى

زينب علاء  حسين صالح

زينب علي عبد حسن

زينب محمد منصور حسين

زينب هيثم فهد دهش

زينب وليد محسن سعيد

41

72

44

75

75

74

62

82

33

65

56

74

78

64

51

72

28

55

39

68

71

65

54

66

35

54

47

55

59

41

50

50

31

50

47

50

59

50

35

59

49

54

53

61

63

51

50

58

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

350

0

383

405

0

0

387

0

58.33

0

63.83

67.5

0

0

64.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

40

69

36

76

78

78

61

86

15%

58

49

74

80

56

37

70

20

60

36

75

77

65

62

70

14%

51

36

50

50

22

36

30

12%

41

43

45

59

44

18%

56

44

56

64

66

62

49

56

66

راسب

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

0

406

0

0

0

0

0

0

0

67.67

0

0

0

4

1

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

41

74

52

73

72

70

63

78

50

72

62

73

76

72

64

74

36

50

41

61

64

64

45

62

56

56

58

59

68

59

58

63

50

57

50

54

59

54

52

61

53

52

42

56

63

52

41

50

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

361

0

376

402

371

0

388

0

60.17

0

62.67

67

61.83

0

64.67
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الشهيد ازهر الدليمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

291

41

42

43

44

45

46

47

48

151822910041

151822910042

151822910043

151822910044

151822910045

151822910046

151822910047

151822910048

زينه امجد حمد موسى

زينه خليل ابراهيم علي

ساره احمد جباره رهج

ساره هادي علي عطيه

سجى جاسم صبري مزبان

شهد حسن يونس رحيم

شهد خليل محمد شبيب

شهد عبد المحسن منديل ناصر

80

83

67

87

50

94

90

69

57

80

71

83

69

93

89

66

50

61

52

68

42

87

80

65

50

55

50

62

44

86

59

29

60

72

62

86

58

95

86

62

57

63

56

78

51

89

78

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

354

414

358

464

0

544

482

0

59

69

59.67

77.33

0

90.67

80.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

87

86

80

88

43

94

88

67

40

79

73

77

72

92

87

62

48

61

53

63

44

89

74

56

41

59

31

52

26

77

42

17%

60

73

69

91

64

91

89

59

62

66

62

78

57

81

74

73

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

0

424

0

449

0

524

0

0

0

70.67

0

74.83

0

87.33

0

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

80

54

85

50

94

91

71

74

80

69

88

66

94

91

70

51

61

51

73

39

84

86

73

50

51

67

72

62

94

76

41

60

70

54

80

51

98

82

65

52

60

50

77

44

96

82

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

359

402

345

475

0

560

508

0

59.83

67

57.5

79.17

0

93.33

84.67

0
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الشهيد ازهر الدليمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

291

49

50

51

52

53

54

55

56

151822910049

151822910050

151822910051

151822910052

151822910053

151822910054

151822910055

151822910056

طيبه ضياء صباح محمد

عبير محمد طالب بدن

فاطمة احمد حيدر زناد

فاطمة شهاب حمزة علي

فاطمة عبد الصمد عليوي عيسى

فاطمة علي خويط ضيغم

فاطمة علي عويد شرهان

فاطمة علي كاظم محمد

94

85

100

89

63

88

69

74

83

82

97

96

57

78

61

65

84

71

99

93

54

71

39

50

60

72

97

68

59

74

50

59

77

80

97

97

50

75

60

65

83

69

98

87

62

67

61

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

481

459

588

530

345

453

0

383

80.17

76.5

98

88.33

57.5

75.5

0

63.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

91

100

85

63

86

69

79

78

87

93

97

44

75

57

64

81

68

98

88

51

72

20

56

50

62

93

60

56

50

27

61

73

80

94

94

40

81

60

70

70

73

96

80

69

70

67

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

447

461

574

504

0

434

0

399

74.5

76.83

95.67

84

0

72.33

0

66.5

0 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

78

100

93

63

89

68

69

88

77

100

95

69

81

64

66

86

73

100

98

57

69

58

44

70

82

100

75

61

97

62

56

81

80

100

99

54

69

60

60

95

65

100

93

55

63

55

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

513

455

600

553

359

468

367

0

85.5

75.83

100

92.17

59.83

78

61.17

0
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الشهيد ازهر الدليمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

291

57

58

59

60

61

62

63

64

151822910057

151822910058

151822910059

151822910060

151822910061

151822910062

151822910063

151822910064

قمر محمد مطرود طرين

كوثر جعفر حسن عكاب

كوثر ضياء جبار علي

كوثر عباس فرحان محسن

كوثر هادي حسن مهيوب

مريم حسن فيصل مزعل

نبأ عباس كريم كاظم

نبأ عباس مهدي شحيت

74

54

57

72

50

78

62

60

71

55

59

53

51

69

59

53

58

50

53

50

63

73

62

54

42

39

50

56

40

57

50

44

56

41

57

57

28

57

43

42

56

50

52

55

50

70

50

59

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

328

343

0

404

0

0

0

0

54.67

57.17

0

67.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

75

57

60

65

46

78

62

54

60

47

55

41

50

59

58

38

60

56

55

50

81

78

84

58

20

28

34

50

28

50

38

34

56

40

62

56

18%

59

45

32

57

58

54

57

54

73

58

65

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

397

0

0

0

0

0

0

0

66.17

0

0

5

2

4

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

50

54

78

53

77

61

66

81

62

63

64

52

79

60

68

55

42

51

50

45

67

39

50

63

50

58

62

52

64

54

53

55

41

51

57

37

54

41

51

55

37

50

53

43

67

41

53

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

381

0

327

364

0

408

0

341

63.5

0

54.5

60.67

0

68

0

56.83
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الشهيد ازهر الدليمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

291

65

66

67

68

69

70

71

72

151822910065

151822910066

151822910067

151822910068

151822910069

151822910070

151822910071

151822910072

نبأ علي فليح منسي

نبأ قاسم كاظم خريبط

نرجس علي حسن كريم

نور ابراهيم خصاف خريبط

نور باسم كريم جاسم

نور حسين عباس حمد

نور حيدر سفيح حسن

نور عبد المهدي جبار فليح

82

95

66

59

54

58

77

51

80

91

73

68

56

60

81

62

75

96

61

68

61

59

76

55

62

94

51

50

53

60

87

50

64

86

50

56

43

60

77

58

66

94

54

54

57

59

75

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

429

556

355

355

0

356

473

337

71.5

92.67

59.17

59.17

0

59.33

78.83

56.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

80

90

66

62

52

56

74

43

73

85

73

65

50

48

81

58

70

94

68

86

71

68

78

58

53

89

43

33

50

50

84

38

64

75

45

62

35

58

77

64

62

89

57

55

62

58

76

65

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

402

522

0

0

0

0

470

0

67

87

0

0

0

0

78.33

0

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

100

65

56

55

60

79

58

87

97

72

71

62

72

80

65

80

98

53

50

50

50

74

52

70

99

58

60

56

70

90

56

64

96

51

50

50

61

76

51

70

98

50

53

51

60

73

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

588

349

340

324

373

472

338

75.67

98

58.17

56.67

54

62.17

78.67

56.33
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الشهيد ازهر الدليمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

291

73

74

75

76

77

78

151822910073

151822910074

151822910075

151822910076

151822910077

151822910078

نور كاظم شاهين معين

نور ميثم حسين خلف

نور الهدى علي عباس مسعد

هبه الله وليد عبد الواحد محي

هدى اثير عبد الحسين ثاني

يقين جاسم حميد حسن

74

86

67

50

77

79

74

84

65

53

64

61

74

81

61

52

61

68

66

65

40

33

51

69

56

71

54

37

50

57

66

77

62

50

63

73

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

410

464

0

0

366

407

68.33

77.33

0

0

61

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

62

85

71

47

92

76

66

76

56

41

59

51

77

84

71

62

66

80

55

52

26

16%

50

67

44

66

50

36

42

52

66

70

67

60

70

76

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

433

0

0

0

402

0

72.17

0

0

0

67

5

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

87

63

52

62

81

81

91

74

64

68

70

70

78

51

41

56

56

77

78

54

50

52

70

68

76

58

37

58

62

66

83

56

30

56

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

447

493

356

0

352

409

74.5

82.17

59.33

0

58.67

68.17
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الشهيد ازهر الدليمي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

291

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78
المشاركون

51
الناجحون

22
المكملون

5
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه65.38% 

الممتحنون
78

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


